
001 |RO 22 0914248F |ALBA |DB1478D9 |29.06 09:34:12.1 |OK |01 |003 |
002 |RO 24 0350505F |ALBA |DB148789 |29.06 09:35:15.4 |OK |01 |020 |
003 |RO 23 1060941F |SOLZ |DB148770 |29.06 09:35:19.0 |OK |01 |005 |
004 |GB 23 00 61494F |GRI |DB148794 |29.06 09:38:33.2 |OK |01 |002 |
005 |GB 23 00 61495M |SOLZ |DB123E86 |29.06 09:38:37.1 |OK |01 |029 |
006 |RO 24 0222833F |SOLZ |DA240AD3 |29.06 09:38:53.4 |OK |01 |007 |
007 |RO 24 0350515F |ALBA |DB14874A |29.06 09:42:02.1 |OK |01 |012 |
008 |RO 24 0222827F |ALBA |DB14790A |29.06 09:45:34.2 |OK |01 |016 |
009 |RO 22 0914232F |GUT |DB1478F4 |29.06 09:46:02.6 |OK |01 |017 |
010 |RO 23 1060990F |ROSI |DB14876F |29.06 09:47:14.2 |OK |01 |011 |
011 |RO 24 0350512F |ALBA |DB1478D2 |29.06 09:47:17.6 |OK |01 |010 |
012 |RO 24 0350530F |SOLZ |DB148798 |29.06 09:47:29.9 |OK |01 |023 |
013 |GB 23 00 61535F |SOLZ |DB14878C |29.06 09:48:48.7 |OK |01 |001 |
014 |RO 24 0222550F |SOLZ |DB148783 |29.06 09:48:56.7 |OK |01 |009 |
015 |RO 24 0350532M |GUT |DB123E72 |29.06 09:50:09.0 |OK |01 |033 |
016 |RO 24 0222821M |ROSU |DB091EDA |29.06 09:50:48.7 |OK |01 |031 |
017 |RO 24 0350510M |ROSU |DB091EED |29.06 09:53:11.0 |OK |01 |025 |
018 |RO 24 0350506F |GUTL |DB14877B |29.06 09:53:14.6 |OK |01 |006 |
019 |RO 23 1060942F |SOLZ |DB148782 |29.06 09:54:11.9 |OK |01 |024 |
020 |RO 24 0350520F |ALBA |DB14879A |29.06 09:57:36.0 |OK |01 |008 |
021 |RO 24 0350552M |GUTT |DA5EE764 |29.06 09:58:04.5 |OK |01 |030 |
022 |RO 24 0222555M |GUT |DB123EB0 |29.06 09:58:42.4 |OK |01 |028 |
023 |RO 22 0914221F |A |DB148755 |29.06 09:59:40.0 |OK |01 |013 |
024 |RO 24 0350516F |SOLZ |DB1478D5 |29.06 09:59:43.4 |OK |01 |021 |
025 |RO 24 0350519M |ARGI |DB091EBF |29.06 10:03:07.2 |OK |01 |032 |
026 |RO 24 0350599M |ALBS |DA5EE8C3 |29.06 10:05:51.7 |OK |01 |026 |
027 |RO 24 0350522M |APA |DA240A1D |29.06 10:06:18.4 |OK |01 |027 |
028 |RO 22 0914218F |SOLZ |DB148743 |29.06 10:06:43.8 |OK |01 |004 |
029 |RO 24 0222546F |SOLZ |DB148767 |29.06 10:07:04.9 |OK |01 |014 |
030 |RO 24 0222548F |ROSI |DB14879B |29.06 10:08:05.6 |OK |01 |015 |
031 |RO 24 0867628M |SOLZ |DA5EE8A7 |29.06 10:08:47.2 |OK |01 |034 |
032 |RO 24 0350464F |NEGR |DB14879C |29.06 10:17:50.8 |OK |01 |019 |
033 |RO 24 0222544F |SOLZ |DB146B6A |29.06 10:26:43.2 |OK |01 |018 |
034 |RO 24 0350531F |SOLZ |DB148784 |29.06 11:13:10.2 |OK |01 |022 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA SOSIRI EVALUARE 29.06.2025 08:30

Concurs : VRATA Loc lansare : VRATA

Latitudine : 43°10'24.89"N Longitudine : 23°36'28.90"E
Distanta : 189.67 km Ora lansarii : 29.06.2025 06:30:00
Cod columbofil : 757702 Columbofil : Team Bugan Florin&Petrisor Grig
Latitudine : 44° 45" 56.78' N Longitudine : 24° 27" 3.45' E

Ceas Atomic : 28.06.2025 19:06:48 GPS Ceas Atomic : 29.06.2025 11:30:21 LIVE
Ceas Porumbei : 28.06.2025 19:06:48 +0 Ceas Porumbei : 29.06.2025 11:30:21 +0
Sincronizare : 28.06.2025 19:06:48 GPS +3h
Por. imbarcati : 34 Por. sositi : 34

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Sosire |Nr. |Nr. |Nom |Observatii
crt | | |senzor |Data Ora |Sec |Ant | |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO -1.17 Cod concurs: 60343 Serie ceas: 407116
BENZING Live Autorizare: AA90340F
1: 20506466
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